МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

« КУЙБЫШЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ХРУСТАЛЁВА НИКОЛАЯ ТИТОВИЧА»

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

25.08.2025     п. Куйбышево    № 525

Об организации работы по оказанию

платных образовательных услуг

На основании части 9 статьи 54 Федерального Закона «Об образовании в Российской

Федерации», Постановления правительства Российской Федерации от 15 августа 2013 года

№ 706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Постановления

администрации Бахчисарайского района от 12.08.2022 №524 «Об утверждении Положения

об оказании платных образовательных услуг муниципальными бюджетными учреждениями

муниципального образования Бахчисарайского района Республики Крым», Устава школы,

заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2025/2026 учебном году в рамках платных образовательных

услуг кружок «Готовлю домашние задания» для 1-4 классов.

2. Утвердить учебный план. (Приложение №2).

3. Утвердить тарифы на платные образовательные услуги в соответствии с

Постановлением администрации Бахчисарайского района. (Приложение №3).

4. Утвердить список работников, задействованных при оказании платных

образовательных услуг. (Приложение №4).

5. Утвердить расписание занятий групп по платным образовательным услугам.

(Приложение №5).

6. Сформировать группы для оказания платных образовательных услуг

до 15.09.2025.

7. Платные образовательные услуги согласно приложению осуществлять

с 15.09.2025 года.

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:          С.Н. Паша

С приказом ознакомлены:

Душина А.В.

Халковская Л.Ф.

Усенко Т.И.

Казакова В.В.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: kbsh.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "КУЙБЫШЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ХРУСТАЛЁВА

НИКОЛАЯ ТИТОВИЧА" БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 14.04.2025, 12:06
Действителен до: до 08.07.2026, 12:06

Ключ подписи: 00D81949D212C25ABDF3B4053764E416F2

Приложение №1 к приказу

от 25.08.2025 №525

Учебный план

по платным образовательным услугам м

униципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Куйбышевская СОШ им. Хрусталва Н.Т.»

на 2025/2026 учебный год

Наименование

услуги

Количес

тво часов

в

неделю

Количес

тво часов

в

год

Учебно-программное обеспечение

Кружок «Готовлю

домашние задания»

5 170 Программа утверждена

педагогическим советом

протокол № 1 от 25.08.2025

Авторская, учитель

начальных классов

Халковская Л.Ф.

Приложение №2 к приказу

от 25.08.2025 №525

Тарифы на платные образовательные услуги

Название услуги Утверждѐнный тариф

за месяц,

рублей

Оплата за учебный год,

рублей

Кружок «Готовлю домашние

задания» – 170 ч.

2000,00 18000 руб.

Приложение №3 к приказу

от 25.08.2025 №525

Список работников,

задействованных при оказании платных образовательных услуг

№ п\п Ф.И.О. Должность

1.  Душина А.В. Учитель начальных классов

2.  Халковская Л.Ф. Учитель начальных классов

3.  Усенко Т.И. Учитель начальных классов

4.  Казакова В.В. Учитель начальных классов

Приложение №4 к приказу

от 25.08.2025 №525

Расписание занятий групп по платным образовательным услугам

Название услуги Ф.И.О. педагога Время занятий

Кружок «Готовлю

домашние задания»

Душина А.В. Понедельник – Пятница

11.30-13.30

Халковская Л.Ф. Понедельник – Пятница

12.00-14.00

Усенко Т.И. Понедельник – Пятница

12.00-14.00

Казакова В.В. Понедельник – Пятница

11.30-13.30